23/10/2007 reg gen 189147 reg part 82793 nel quale si chiede li applicazione della norma tributaria di cui 
all'art.20 della l.28/1/l977 n.10 desiderando essa costituita società uniformarsi a quanto viene richiesto dal 
comune di Roma la stessa con il presente atto, per sei e suoi aventi causa, si obbliga: - a vincolare l'area 
occorrente di mq. 2.690,80 (duemilaseicentonovanta virgola ottanta) reali, catastali mq. 2688 
(duemilaseicentottantotto) al servizio della progettata costruzione, così come risulta dalla planimetria, 
conforme al progetto, che - debitamente firmata dal comparente e da me notaio - si è allegata al presente atto 
con la lettera "a"; 
- a destinare e mantenere permanentemente una superficie di mq. 146,15 (centoquarantasei virgola quindici) a 
parcheggio privato assumendone a proprie cura e spese la ordinaria e straordinaria manutenzione e 

sistemazione ed a mantenere permanentemente a giardino gli spazi di distacco del fabbricato ed a giardino 
pensile i solai di copertura invadenti i distacchi con coltre di terra vegetale di almeno 60 cm., nonché a porre a

[...]

17/06/2009 reg gen 78597 reg part 41303 nel quale si chiede l'applicazione della norma tributaria di cui 
all'art.20 della l.28/1/1977 n.10 desiderando essa costituita società uniformarsi a quanto viene richiesto dal 
comune di Roma la stessa con il presente atto, per se' e suoi aventi causa, si obbliga: - a vincolare l'area 
occorrente di mq. 2690,80 (duemilaseicentonovanta virgola ottanta) reali, al servizio della progettata 
costruzione, così come risulta dalla planimetria, conforme al progetto, che - debitamente firmata dai 
comparenti e da me notaio - si allega al presente atto con la lettera "a"; - a destinare e mantenere 
permanentemente una superficie di mq. 278,32 (duecentosettantotto virgola trentadue) a parcheggio privato 
assumendone a proprie cura e spese la ordinaria e straordinaria manutenzione e sistemazione ed a mantenere 
permanentemente a giardino gli spazi di distacco del fabbricato ed a giardino pensile i solai di copertura

[...]

irrevocabilmente la destinazione d'uso delle porzioni immobiliari e a mantenere a giorno e libera la superficie a 

portico stamponato del piano rialzato, così come risulta dalla planimetria allegata; -a destinare e mantenere 
permanentemente una superficie di mq. 143,29 (centoquarantatre, virgola ventinove)a parcheggio privato 
assumendone a proprie cura e spese la ordinaria e straordinaria manutenzione e sistemazione, in aggiunta alla 
superficie già prevista nell'ultimo atto d'obbligo del lo maggio 2009, con la precisazione che l'autorimessa 
interrata della superficie di mq. 201 (duecentouno) circa non risulta essere legata alle residenze edificate in 
quanto non sono stati richiesti i vantaggi economici legati alla l. 122/89; - a mantenere permanentemente a 
giardino gli spazi di distacco del fabbricato ed a giardino pensile i solai di copertura invadenti i distacchi con